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Aspnäsinfo direkt i din mejl-box! Anmäl dig på 
info@brfaspnas.se 
 
Nya styrelsen 2022-2023 
Ordförande  Bent Ingemann 
Sekreterare  Gun Stråth 
Ekonomiansvarig Lars-Eric Edemyr 
Ledamöter  Classe Bodin, Per Jönsson, Hans Jansson, Gunilla Sandberg 
Suppleanter Magnus Söderbom och Kanar Alkass 
 
Ansvariga för olika områden såsom Fastighet, Information, Miljö m.m. utses 31 maj. 
Vill du ha tag i någon i styrelsen? Skicka ett mejl till aspnasbrf@gmail.com   
 
Medgivandeblankett - STAMBYTET 
Den medgivandeblankett som du fick med handlingarna till extra stämman måste fyllas i 
av samtliga medlemmar (bostadsrättsinnehavare) och lämnas till styrelsen på Aspnäsv 30.  
 
Välkomna på Öppet Hus i styrelselokalen, Aspnäsvägen 30 
Det blir snart två öppna hus hos styrelsen då du som medlem är välkommen med frågor till 
oss. Passa samtidigt på att lämna din Medgivandeblankett – eller hämta en sådan om din 
kommit bort. Välkomna onsdag 1 juni kl. 16-18.30 och torsdag 2 juni kl. 10-12 
 
Varning! Borrning pågår 
I portarna 2-14 pågår just nu en hel del borrande. Det är Föreningen som tvingas byta ut 
skadade branddörrar i dessa trapphus. Det är alltså inte någon av dina grannar som gått 
loss med borren. Hoppas ni har överseende och tålamod. 
 
Nytt på innergården 
Snart är hela minigolfbanan på plats och det målas för fullt på bänkar och bord. Vi 
beräknar att minigolfbanan kan invigas första veckan i juni. 
 
Nödljus-tester pågår  
Just nu pågår tester av våra nödljus i garage och trappor och portar. Ibland släcks därför 
belysningen korta stunder – det kan vara bra att veta och att det alltså inte är någon fara.  
 
Våra Skyddsrum – vad gäller? 
Vi har 8 skyddsrum på plan 1 som idag används som källarförråd i portarna: 

8, 12, 16, 20, 26, 30, 34 och 38. 
Dessa ska vid akut behov utrymmas och färdigställas inom 48 timmar.  
Det innebär att DU har 24 timmar på dig att röja ut ditt förråd så att vi därefter kan riva ur 
all inredning så att det blir betong-rent. Läs mer: www.msb.se  

Grovt avfall – tjat tjat tjat 
Grovt avfall ska du lämna på 

Görvälns ÅVC!  
Inte i miljöhus eller ute på gatan. 

Sortera mera! Och rätt. 
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